SHAPE  \* MERGEFORMAT

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17 августа 2021 года
	№ 662

	О разработке проекта благоустройства парка и прилегающих территорий в р.п. Воскресенское Воскресенского муниципального района Нижегородской области (Школьный сад)

В соответствии со статьями 23-25 Градостроительного кодекса РФ от 29.12.2004 № 190-ФЗ, Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Воскресенского муниципального района Нижегородской области постановляет:
1.Разработать проект благоустройства парка и прилегающих территорий в р.п. Воскресенское Воскресенского муниципального района Нижегородской области (Школьный сад).
2.Управлению делами администрации Воскресенского муниципального района (Э.В.Поздышевой) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Воскресенского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.Контроль за выполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации Воскресенского района В.Е.Пайкова.
Глава местного самоуправления района

Н.В.Горячев
[image: image1][image: image2.png]